

# Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

## 2022-9448

### ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
04.04.2022 10:36:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)	Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек би, улица Гоголя строение 34 А, почтовый индекс 100012

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 95-12-13 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 95-12-13	Штука	441.00000	252.00	111 132.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 380В ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 380В	Штука	3.00000	39 286.00	117 858.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КОНТАКТОР КТ 6633-У3 250А ПОДВИЖНЫЕ КОНТАКТОР КТ 6633-У3 250А ПОДВИЖНЫЕ	Штука	3.00000	90 000.00	270 000.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ (С КЛЮЧ МАРКОЙ) ПКТ-60 ПОСТ КНОПОЧНЫЙ (С КЛЮЧ МАРКОЙ) ПКТ-60	Штука	6.00000	6 339.00	38 034.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ПАТРОН КЕРАМИЧЕСКИЙ E27 ПАТРОН КЕРАМИЧЕСКИЙ E27	Штука	310.00000	147.00	45 570.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000





28	КАНАЛ КАБЕЛЬНЫЙ 25X25 КАНАЛ КАБЕЛЬНЫЙ 25X25	Метр	80.00000	214.00	17 120.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ФОНАРЬ ПРОЖЕКТОР 10ВТ,1000ЛМ,МАКС ДАЛЬН ЛУЧА 800М 3,7В/6.6АЧ ФОНАРЬ ПРОЖЕКТОР 10ВТ,1000ЛМ,МАКС ДАЛЬН ЛУЧА 800М 3,7В/6.6АЧ	Штука	8.00000	24 196.00	193 568.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	СВЕТИЛЬНИК ЖКУ 16-400-001 IP54/23 СВЕТИЛЬНИК ЖКУ 16-400-001 IP54/23	Штука	3.00000	52 857.00	158 571.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	СВЕТИЛЬНИК НСП 02*100 СВЕТИЛЬНИК НСП 02*100	Штука	20.00000	2 393.00	47 860.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ТЕРМИТНЫЙ ПАТРОН 120 ТЕРМИТНЫЙ ПАТРОН 120 в комплекте с термитными спичками	Комплект	18.00000	9 643.00	173 574.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ТЕРМИТНЫЙ ПАТРОН 150 ТЕРМИТНЫЙ ПАТРОН 150 в комплекте с термитными спичками	Комплект	14.00000	11 071.00	154 994.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	РОЗЕТКА О/У С ЗК РА16-003/1 РОЗЕТКА О/У С ЗК РА16-003/1	Штука	20.00000	482.00	9 640.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКИ РС-10-0 ГОСТ 7396 089 РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКИ РС-10-0 ГОСТ 7396 089	Штука	20.00000	482.00	9 640.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	БИРКИ ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (КВАДР.) БИРКИ ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (КВАДР.)	Штука	2 000.00000	15.00	30 000.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	БИРКА ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (КРУГЛ.) БИРКА ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (КРУГЛ.)	Штука	500.00000	15.00	7 500.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 95-12-13 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 95-12-13	Штука	135.00000	252.00	34 020.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

39	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ 25S /0,5/ФТ/0-100КПА/К=20/ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ 25S /0,5/ФТ/0-100КПА/К=20/	Штука	3.00000	341 071.00	1 023 213.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ФОНАРЬ ПРОЖЕКТОР 10ВТ,1000ЛМ,МАКС ДАЛЬН ЛУЧА 800М 3,7В/6.6АЧ ФОНАРЬ ПРОЖЕКТОР 10ВТ,1000ЛМ,МАКС ДАЛЬН ЛУЧА 800М 3,7В/6.6АЧ	Штука	2.00000	24 196.00	48 392.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	КАНАЛ КАБЕЛЬНЫЙ 15Х10 КАНАЛ КАБЕЛЬНЫЙ 15Х10	Штука	50.00000	202.00	10 100.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ВИЛКА ВШ6-215-Р ВИЛКА ВШ6-215-Р	Штука	10.00000	223.00	2 230.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ С ЗАКРЫТОЙ КРЫШКОЙ 16А 220В IP54 РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ С ЗАКРЫТОЙ КРЫШКОЙ 16А 220В IP54	Штука	10.00000	2 357.00	23 570.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	РЕЛЕ МАКСИМАЛЬНОЙ ТОКОВОЙ ЗАЩИТЫ РЕЛЕ МАКСИМАЛЬНОЙ ТОКОВОЙ ЗАЩИТЫ	Штука	1.00000	883 929.00	883 929.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	СВЕТИЛЬНИК НСП 11-200 СВЕТИЛЬНИК НСП 11-200	Штука	10.00000	2 929.00	29 290.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ 4,07 ВТ ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ 4,07 ВТ	Штука	5.00000	2 357.00	11 785.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ДВОЙНАЯ РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ БРЫЗГОЗАЩИЩЕННАЯ С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ И ЗАЩИТНОЙ КРЫШКОЙ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 16А НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЯ 230В ДВОЙНАЯ РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ БРЫЗГОЗАЩИЩЕННАЯ С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ И ЗАЩИТНОЙ КРЫШКОЙ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 16А НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЯ 230В	Штука	20.00000	1 491.00	29 820.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	КОРОБКА РАСПРЕДИЛИТЕЛЬНАЯ У409-3 У1, IP65 КОРОБКА РАСПРЕДИЛИТЕЛЬНАЯ У409-3 У1, IP65	Штука	10.00000	1 575.00	15 750.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	УДЛИНИТЕЛЬ , 25М 220В 16А УДЛИНИТЕЛЬ , 25М 220В 16А	Штука	2.00000	16 335.00	32 670.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

50	ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТ 100ШТ 5Х300 ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТ 100ШТ 5Х300	Упаковка	3.00000	1 455.00	4 365.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул. Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ С ЗАКРЫТОЙ КРЫШКОЙ 16А 220В IP54 РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ С ЗАКРЫТОЙ КРЫШКОЙ 16А 220В IP54	Штука	28.00000	2 357.00	65 996.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, КЭЦ БРП «ЭнергоСети» Караганда,ул. Орлова 103/2.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ 4,07 ВТ ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ 4,07 ВТ	Штука	3.00000	2 357.00	7 071.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, КЭЦ БРП «ЭнергоСети» Караганда,ул. Орлова 103/2.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>5 040.00000</b>		<b>4 498 912.00</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>5 038 781.44</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
12.04.2022 15:00:00	12.04.2022 15:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">Проект договора (для резидентов)-docx (/ru/Tender/dlContract/9448?validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2tCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	<a href="#">ТС для Объявления КМД (низковольтка)-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/9448?validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2tCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	<a href="#">Пл (/ru/Tender/dlDoc/9448?validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2tCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/9448?fid=1&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2tCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	<a href="#">Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dlFile/9448?fid=2&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2tCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	<a href="#">Пл (/ru/Tender/dlFile/9448?fid=3&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2tCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 95-12-13	Штука	441.00000	252.00	111 132.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9448?no=1&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2tCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
2	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 380В	Штука	3.00000	39 286.00	117 858.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9448?no=2&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2tCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	0
3	КОНТАКТОР КТ 6633-У3 250А ПОДВИЖНЫЕ	Штука	3.00000	90 000.00	270 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9448?no=3&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2tCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
4	ПОСТ КНОПЧНЫЙ (С КЛЮЧ МАРКОЙ) ПКТ-60	Штука	6.00000	6 339.00	38 034.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9448?no=4&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2tCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1

5	ПАТРОН КЕРАМИЧЕСКИЙ E27	Штука	310.00000	147.00	45 570.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=5&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
6	РОЗЕТКА О/У2-Я РА10-233	Штука	30.00000	571.00	17 130.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=6&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
7	РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ С ЗАКРЫТОЙ КРЫШКОЙ 16А 220В IP54	Штука	30.00000	2 357.00	70 710.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=7&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
8	УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ 4РОЗЕТКИ	Штука	2.00000	97 110.00	194 220.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=8&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
9	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ГОСТ9581 ТАМ50-10-9	Штука	100.00000	305.00	30 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=9&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
10	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ГОСТ9581 ТАМ95-12-13	Штука	100.00000	477.00	47 700.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=10&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
11	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМ 6-4 ГОСТ 7386-80	Штука	50.00000	90.00	4 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=11&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
12	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМ 16-6 ГОСТ 7386-80	Штука	50.00000	197.00	9 850.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=12&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
13	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМ25-6/ТМ25-8-7	Штука	50.00000	234.00	11 700.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=13&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
14	НАКОНЕЧНИКИ МЕДНЫЕ ТМ-35-8	Штука	50.00000	396.00	19 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=14&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
15	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМТМ 95-10/ТМ95-12	Штука	50.00000	1 071.00	53 550.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=15&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
16	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 120-12-17	Штука	50.00000	1 664.00	83 200.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=16&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
17	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 Т 95-12-15	Штука	50.00000	1 071.00	53 550.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=17&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
18	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 35 ГОСТ 9581-80	Штука	100.00000	137.00	13 700.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=18&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
19	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 150-16-17	Штука	50.00000	477.00	23 850.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=19&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
20	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 185-18-19	Штука	50.00000	521.00	26 050.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=20&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
21	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 16-8-5,4	Штука	30.00000	84.00	2 520.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=21&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	0
22	ГИЛЬЗА АЛЮМ ГОСТ 23469.2-79 70-12-А Н12-У2	Штука	100.00000	225.00	22 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=22&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
23	ГИЛЬЗА МЕДН ГОСТ 23469.3-79 ГМ 35	Штука	100.00000	378.00	37 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=23&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
24	ГИЛЬЗА МЕДНАЯ ГМ 50 ГОСТ 23469.2-79	Штука	100.00000	438.00	43 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=24&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
25	ГИЛЬЗА МЕДНАЯ ГМ 70-12 ГОСТ 23469.2-79	Штука	100.00000	546.00	54 600.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=25&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
26	КАБЕЛЬ-КАНАЛ 25Х16 ДЛИНА 2М	Штука	40.00000	321.00	12 840.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=26&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
27	КАБЕЛЬ-КАНАЛ ПЛАСТ. НАПОЛЬНЫЙ 50Х12	Метр	20.00000	2 879.00	57 580.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=27&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1

28	КАНАЛ КАБЕЛЬНЫЙ 25X25	Метр	80.00000	214.00	17 120.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=28&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
29	ФОНАРЬ ПРОЖЕКТОР 10ВТ,1000ЛМ,МАКС ДАЛЪН ЛУЧА 800М 3,7В/6.6АЧ	Штука	8.00000	24 196.00	193 568.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=29&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
30	СВЕТИЛЬНИК ЖКУ 16-400-001 IP54/23	Штука	3.00000	52 857.00	158 571.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=30&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
31	СВЕТИЛЬНИК НСП 02*100	Штука	20.00000	2 393.00	47 860.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=31&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
32	ТЕРМИТНЫЙ ПАТРОН 120	Комплект	18.00000	9 643.00	173 574.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=32&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
33	ТЕРМИТНЫЙ ПАТРОН 150	Комплект	14.00000	11 071.00	154 994.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=33&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
34	РОЗЕТКА О/У С ЗК РА16-003/1	Штука	20.00000	482.00	9 640.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=34&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
35	РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКИ РС-10-0 ГОСТ 7396 089	Штука	20.00000	482.00	9 640.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=35&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
36	БИРКИ ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (КВАДР.)	Штука	2 000.00000	15.00	30 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=36&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
37	БИРКА ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (КРУГЛ.)	Штука	500.00000	15.00	7 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=37&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
38	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 95-12-13	Штука	135.00000	252.00	34 020.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=38&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
39	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ 25S /0,5/ФТ/0-100КПА/К=20/	Штука	3.00000	341 071.00	1 023 213.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=39&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
40	ФОНАРЬ ПРОЖЕКТОР 10ВТ,1000ЛМ,МАКС ДАЛЪН ЛУЧА 800М 3,7В/6.6АЧ	Штука	2.00000	24 196.00	48 392.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=40&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
41	КАНАЛ КАБЕЛЬНЫЙ 15X10	Штука	50.00000	202.00	10 100.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=41&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
42	ВИЛКА ВШ6-215-Р	Штука	10.00000	223.00	2 230.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=42&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
43	РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ С ЗАКРЫТОЙ КРЫШКОЙ 16А 220В IP54	Штука	10.00000	2 357.00	23 570.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=43&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
44	РЕЛЕ МАКСИМАЛЬНОЙ ТОКОВОЙ ЗАЩИТЫ	Штука	1.00000	883 929.00	883 929.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=44&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	3
45	СВЕТИЛЬНИК НСП 11-200	Штука	10.00000	2 929.00	29 290.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=45&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
46	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ 4,07 ВТ	Штука	5.00000	2 357.00	11 785.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=46&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
47	ДВОЙНАЯ РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ БРЫЗГОЗАЩИЩЕННАЯ С ЗАЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ И ЗАЩИТНОЙ КРЫШКОЙ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 16А НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЯ 230В	Штука	20.00000	1 491.00	29 820.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=47&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	0
48	КОРОБКА РАСПРЕДИТЕЛЬНАЯ У409-3 У1, IP65	Штука	10.00000	1 575.00	15 750.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=48&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1
49	УДЛИНИТЕЛЬ , 25М 220В 16А	Штука	2.00000	16 335.00	32 670.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9448?no=49&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0lueDNONw==)</a>	1



50	ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТ 100ШТ 5X300	Упаковка	3.00000	1 455.00	4 365.00	<a href="/ru/tender/dllot/9448?no=50&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0IueDNONw==">(/ru/tender/dllot/9448?no=50&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0IueDNONw==)</a>	1
51	РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ С ЗАКРЫТОЙ КРЫШКОЙ 16А 220В IP54	Штука	28.00000	2 357.00	65 996.00	<a href="/ru/tender/dllot/9448?no=51&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0IueDNONw==">(/ru/tender/dllot/9448?no=51&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0IueDNONw==)</a>	1
52	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ 4,07 ВТ	Штука	3.00000	2 357.00	7 071.00	<a href="/ru/tender/dllot/9448?no=52&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0IueDNONw==">(/ru/tender/dllot/9448?no=52&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZ1owTzA5QSiSNHU5dFE0T2iCazcyRUJvWStWQVpNUTRMUkpDR2Nja3J0V0IueDNONw==)</a>	1

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками**

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
101140008606	ТОО БИПАС	Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Строительная, д.8-18	05.04.2022 19:00:33
170540016592	ТОО APLISENS Middle Asia (АПЛИСЕНС Мидл Эйша)	проспект Райымбек, 348«А», оф. 118	06.04.2022 12:27:29
200940013213	ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	07.04.2022 09:29:50
690101301544	ИП Крыжановский	г. Экибастуз, ул. Б. Момышулы, д.32-41	04.04.2022 11:29:05

**Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов**

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
39	ТОО APLISENS Middle Asia (АПЛИСЕНС Мидл Эйша)	п.178-8 пп.3 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица

**Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков**

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Provision Провизион
3	ТОО Provision Провизион
4	ТОО Provision Провизион
5	ТОО Provision Провизион
6	ТОО Provision Провизион
7	ТОО Provision Провизион
8	ТОО Provision Провизион
9	ТОО Provision Провизион
10	ТОО Provision Провизион
11	ТОО Provision Провизион
12	ТОО Provision Провизион
13	ТОО Provision Провизион

14	TOO Provision Провизион
15	TOO Provision Провизион
16	TOO Provision Провизион
17	TOO Provision Провизион
18	TOO Provision Провизион
19	TOO Provision Провизион
20	TOO Provision Провизион
22	TOO Provision Провизион
23	TOO Provision Провизион
24	TOO Provision Провизион
25	TOO Provision Провизион
26	TOO Provision Провизион
27	TOO Provision Провизион
28	TOO Provision Провизион
29	TOO Provision Провизион
30	TOO Provision Провизион
31	TOO Provision Провизион
32	TOO Provision Провизион
33	TOO Provision Провизион
34	TOO Provision Провизион
35	TOO Provision Провизион
36	TOO Provision Провизион
37	TOO Provision Провизион
38	TOO Provision Провизион
40	TOO Provision Провизион
41	TOO Provision Провизион
42	TOO Provision Провизион
43	TOO Provision Провизион
44	TOO Provision Провизион
44	TOO БИПАС
44	ИП Крыжановский
45	TOO Provision Провизион
46	TOO Provision Провизион
48	TOO Provision Провизион

49		TOO Provision Провизион
50		TOO Provision Провизион
51		TOO Provision Провизион
52		TOO Provision Провизион

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 95-12-13	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	250.00	110 250.00	07.04.2022 09:29:50
3	КОНТАКТОР КТ 6633-У3 250А ПОДВИЖНЫЕ	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	90 000.00	270 000.00	07.04.2022 09:29:50
4	ПОСТ КНОПЧНЫЙ (С КЛЮЧ МАРКОЙ) ПКТ-60	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	6 240.00	37 440.00	07.04.2022 09:29:50
5	ПАТРОН КЕРАМИЧЕСКИЙ Е27	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	147.00	45 570.00	07.04.2022 09:29:50
6	РОЗЕТКА О/У2-Я РА10-233	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	571.00	17 130.00	07.04.2022 09:29:50
7	РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ С ЗАКРЫТОЙ КРЫШКОЙ 16А 220В IP54	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	2 357.00	70 710.00	07.04.2022 09:29:50
8	УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ 4РОЗЕТКИ	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	97 000.00	194 000.00	07.04.2022 09:29:50
9	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ГОСТ9581 ТАМ50-10-9	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	304.00	30 400.00	07.04.2022 09:29:50
10	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ГОСТ9581 ТАМ95-12-13	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	470.00	47 000.00	07.04.2022 09:29:50
11	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМ 6-4 ГОСТ 7386-80	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	90.00	4 500.00	07.04.2022 09:29:50
12	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМ 16-6 ГОСТ 7386-80	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	197.00	9 850.00	07.04.2022 09:29:50
13	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМ25-6/ТМ25-8-7	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	233.00	11 650.00	07.04.2022 09:29:50
14	НАКОНЕЧНИКИ МЕДНЫЕ ТМ-35-8	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	390.00	19 500.00	07.04.2022 09:29:50
15	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМТМ 95-10/ТМ95-12	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 070.00	53 500.00	07.04.2022 09:29:50
16	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 ТМ 120-12-17	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 650.00	82 500.00	07.04.2022 09:29:50
17	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ГОСТ 7386 Т 95-12-15	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 070.00	53 500.00	07.04.2022 09:29:50
18	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 35 ГОСТ 9581-80	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	135.00	13 500.00	07.04.2022 09:29:50
19	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 150-16-17	200 940 013 213, TOO Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	470.00	23 500.00	07.04.2022 09:29:50

20	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 185-18-19	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	520.00	26 000.00	07.04.2022 09:29:50
22	ГИЛЬЗА АЛЮМ ГОСТ 23469.2-79 70-12-А Н12-У2	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	225.00	22 500.00	07.04.2022 09:29:50
23	ГИЛЬЗА МЕДН ГОСТ 23469.3-79 ГМ 35	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	375.00	37 500.00	07.04.2022 09:29:50
24	ГИЛЬЗА МЕДНАЯ ГМ 50 ГОСТ 23469.2-79	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	435.00	43 500.00	07.04.2022 09:29:50
25	ГИЛЬЗА МЕДНАЯ ГМ 70-12 ГОСТ 23469.2-79	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	540.00	54 000.00	07.04.2022 09:29:50
26	КАБЕЛЬ-КАНАЛ 25X16 ДЛИНА 2М	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	320.00	12 800.00	07.04.2022 09:29:50
27	КАБЕЛЬ-КАНАЛ ПЛАСТ. НАПОЛЬНЫЙ 50X12	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	2 849.00	56 980.00	07.04.2022 09:29:50
28	КАНАЛ КАБЕЛЬНЫЙ 25X25	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	214.00	17 120.00	07.04.2022 09:29:50
29	ФОНАРЬ ПРОЖЕКТОР 10ВТ,1000ЛМ,МАКС ДАЛЬН ЛУЧА 800М 3,7В/6.6АЧ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	24 140.00	193 120.00	07.04.2022 09:29:50
30	СВЕТИЛЬНИК ЖКУ 16-400-001 IP54/23	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	52 850.00	158 550.00	07.04.2022 09:29:50
31	СВЕТИЛЬНИК НСП 02*100	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	2 390.00	47 800.00	07.04.2022 09:29:50
32	ТЕРМИТНЫЙ ПАТРОН 120	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	9 640.00	173 520.00	07.04.2022 09:29:50
33	ТЕРМИТНЫЙ ПАТРОН 150	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	11 070.00	154 980.00	07.04.2022 09:29:50
34	РОЗЕТКА О/У С ЗК РА16-003/1	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	482.00	9 640.00	07.04.2022 09:29:50
35	РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКИ РС-10-0 ГОСТ 7396 089	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	482.00	9 640.00	07.04.2022 09:29:50
36	БИРКИ ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (КВАДР.)	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	15.00	30 000.00	07.04.2022 09:29:50
37	БИРКА ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (КРУГЛ.)	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	15.00	7 500.00	07.04.2022 09:29:50
38	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 95-12-13	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	250.00	33 750.00	07.04.2022 09:29:50
39	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ 25S /0,5/ФТ/0-100КПА/К=20/	170 540 016 592, ТОО APLISENS Middle Asia (АПЛИСЕНС Мидл Эйша)	проспект Райымбек, 348«А», оф. 118	KZT	341 070.00	1 023 210.00	06.04.2022 12:27:29
40	ФОНАРЬ ПРОЖЕКТОР 10ВТ,1000ЛМ,МАКС ДАЛЬН ЛУЧА 800М 3,7В/6.6АЧ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	24 140.00	48 280.00	07.04.2022 09:29:50
41	КАНАЛ КАБЕЛЬНЫЙ 15X10	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	200.00	10 000.00	07.04.2022 09:29:50
42	ВИЛКА ВШ6-215-Р	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	220.00	2 200.00	07.04.2022 09:29:50
43	РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ С ЗАКРЫТОЙ КРЫШКОЙ 16А 220В IP54	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	2 350.00	23 500.00	07.04.2022 09:29:50

44	РЕЛЕ МАКСИМАЛЬНОЙ ТОКОВОЙ ЗАЩИТЫ	101 140 008 606, ТОО БИПАС	Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Строительная, д.8-18	KZT	830 000.00	830 000.00	05.04.2022 19:00:33
44	РЕЛЕ МАКСИМАЛЬНОЙ ТОКОВОЙ ЗАЩИТЫ	690 101 301 544, ИП Крыжановский	г. Экибастуз, ул. Б. Момышулы, д.32-41	KZT	883 929.00	883 929.00	04.04.2022 11:29:05
44	РЕЛЕ МАКСИМАЛЬНОЙ ТОКОВОЙ ЗАЩИТЫ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	883 929.00	883 929.00	07.04.2022 09:29:50
45	СВЕТИЛЬНИК НСП 11-200	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	2 920.00	29 200.00	07.04.2022 09:29:50
46	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ 4,07 ВТ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	2 350.00	11 750.00	07.04.2022 09:29:50
48	КОРОБКА РАСПРЕДИТЕЛЬНАЯ У409-3 У1, IP65	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 570.00	15 700.00	07.04.2022 09:29:50
49	УДЛИНИТЕЛЬ, 25М 220В 16А	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	16 335.00	32 670.00	07.04.2022 09:29:50
50	ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТ 100ШТ 5Х300	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	1 455.00	4 365.00	07.04.2022 09:29:50
51	РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ С ЗАКРЫТОЙ КРЫШКОЙ 16А 220В IP54	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	2 350.00	65 800.00	07.04.2022 09:29:50
52	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ 4,07 ВТ	200 940 013 213, ТОО Provision Провизион	г.Караганда, ул.Молокова 104	KZT	2 350.00	7 050.00	07.04.2022 09:29:50

**Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)**

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	
44	РЕЛЕ МАКСИМАЛЬНОЙ ТОКОВОЙ ЗАЩИТЫ	Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул. Ленина 1.Период закупа 2022 год.	Штука	1.00000	883 929.00	883 929.00	101 140 008 606	ТОО БИПАС	deksom@yandex.ru	830 000.00	830 000.00	929 600.00	690 101 301 544	ИП Крыжановский	KV-Kontrakting@mail.ru	883 929.00	883 929.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> РЕЛЕ МАКСИМАЛЬНОЙ ТОКОВОЙ ЗАЩИТЫ <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕЛЕ МАКСИМАЛЬНОЙ ТОКОВОЙ ЗАЩИТЫ						<b>Требования технической спецификации:</b> РЕЛЕ МАКСИМАЛЬНОЙ ТОКОВОЙ ЗАЩИТЫ <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕЛЕ МАКСИМАЛЬНОЙ ТОКОВОЙ ЗАЩИТЫ					
<b>ИТОГО</b>				<b>1.00000</b>								<b>830 000.00</b>						

**Итого по победителям**

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
101 140 008 606	ТОО БИПАС	deksom@yandex.ru	Да	830 000.00	929 600.00

**Итого по потенциальным поставщикам**

--

<b>БИН</b>	<b>Название</b>	<b>Контакты</b>	<b>Плательщик НДС?</b>	<b>Итоговая сумма (тенге), без НДС</b>	<b>Итоговая сумма (тенге) с НДС</b>
690 101 301 544	ИП Крыжановский	KV-Kontrakting@mail.ru	Нет	883 929.00	990 000.48

## Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 95-12-13	Штука	441.00000	252.00	111 132.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупы 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 380В	Штука	3.00000	39 286.00	117 858.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупы 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КОНТАКТОР КТ 6633-У3 250А ПОДВИЖНЫЕ	Штука	3.00000	90 000.00	270 000.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупы 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ (С КЛЮЧ МАРКОЙ) ПКТ-60	Штука	6.00000	6 339.00	38 034.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупы 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ПАТРОН КЕРАМИЧЕСКИЙ Е27	Штука	310.00000	147.00	45 570.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупы 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	РОЗЕТКА О/У2-Я РА10-233	Штука	30.00000	571.00	17 130.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупы 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ С ЗАКРЫТОЙ КРЫШКОЙ 16А 220В IP54	Штука	30.00000	2 357.00	70 710.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупы 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	УДЛИНИТЕЛЬ 50М КГ 3Х2,5 НА КАТУШКЕ 4РОЗЕТКИ	Штука	2.00000	97 110.00	194 220.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупы 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ГОСТ9581 ТАМ50-10-9	Штука	100.00000	305.00	30 500.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупы 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



21	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 16-8-5,4	Штука	30.00000	84.00	2 520.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ГИЛЬЗА АЛЮМ ГОСТ 23469.2-79 70-12-А Н12-У2	Штука	100.00000	225.00	22 500.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ГИЛЬЗА МЕДН ГОСТ 23469.3-79 ГМ 35	Штука	100.00000	378.00	37 800.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ГИЛЬЗА МЕДНАЯ ГМ 50 ГОСТ 23469.2-79	Штука	100.00000	438.00	43 800.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ГИЛЬЗА МЕДНАЯ ГМ 70-12 ГОСТ 23469.2-79	Штука	100.00000	546.00	54 600.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	КАБЕЛЬ-КАНАЛ 25X16 ДЛИНА 2М	Штука	40.00000	321.00	12 840.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	КАБЕЛЬ-КАНАЛ ПЛАСТ. НАПОЛЬНЫЙ 50X12	Метр	20.00000	2 879.00	57 580.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	КАНАЛ КАБЕЛЬНЫЙ 25X25	Метр	80.00000	214.00	17 120.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПТЭ Сатпаев ул Улытауская прозона.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ФОНАРЬ ПРОЖЕКТОР 10Вт,1000ЛМ,МАКС ДАЛЬН ЛУЧА 800М 3,7В/6.6АЧ	Штука	8.00000	24 196.00	193 568.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	СВЕТИЛЬНИК ЖКУ 16-400-001 IP54/23	Штука	3.00000	52 857.00	158 571.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	СВЕТИЛЬНИК НСП 02*100	Штука	20.00000	2 393.00	47 860.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



32	ТЕРМИТНЫЙ ПАТРОН 120	Комплект	18.00000	9 643.00	173 574.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ТЕРМИТНЫЙ ПАТРОН 150	Комплект	14.00000	11 071.00	154 994.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	РОЗЕТКА О/У С ЗК РА16-003/1	Штука	20.00000	482.00	9 640.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКИ РЦ-10-0 ГОСТ 7396 089	Штука	20.00000	482.00	9 640.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	БИРКИ ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (КВАДР.)	Штука	2 000.00000	15.00	30 000.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	БИРКА ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (КРУГЛ.)	Штука	500.00000	15.00	7 500.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ГОСТ 9581 ТА 95-12-13	Штука	135.00000	252.00	34 020.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ 25S /0,5/ФТ/0-100КПА/К=20/	Штука	3.00000	341 071.00	1 023 213.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ФОНАРЬ ПРОЖЕКТОР 10Вт,1000ЛМ,МАКС ДАЛЬН ЛУЧА 800М 3,7В/6.6АЧ	Штука	2.00000	24 196.00	48 392.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	КАНАЛ КАБЕЛЬНЫЙ 15X10	Штука	50.00000	202.00	10 100.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ВИЛКА ВШ6-215-Р	Штука	10.00000	223.00	2 230.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

43	РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ С ЗАКРЫТОЙ КРЫШКОЙ 16А 220В IP54	Штука	10.00000	2 357.00	23 570.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	СВЕТИЛЬНИК НСП 11-200	Штука	10.00000	2 929.00	29 290.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ 4,07 ВТ	Штука	5.00000	2 357.00	11 785.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ДВОЙНАЯ РОЗЕТКА ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ БРЫЗГОЗАЩИЩЕННАЯ С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ И ЗАЩИТНОЙ КРЫШКОЙ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 16А НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЯ 230В	Штука	20.00000	1 491.00	29 820.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	КОРОБКА РАСПРЕДИТЕЛЬНАЯ У409-3 У1, IP65	Штука	10.00000	1 575.00	15 750.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	УДЛИНИТЕЛЬ , 25М 220В 16А	Штука	2.00000	16 335.00	32 670.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТ 100ШТ 5Х300	Упаковка	3.00000	1 455.00	4 365.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Ленина 1.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	РОЗЕТКА ДВОЙНАЯ С ЗАКРЫТОЙ КРЫШКОЙ 16А 220В IP54	Штука	28.00000	2 357.00	65 996.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, КЭЦ БРП «ЭнергоСети» Караганда, ул, Орлова 103/2.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ 4,07 ВТ	Штука	3.00000	2 357.00	7 071.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, КЭЦ БРП «ЭнергоСети» Караганда, ул, Орлова 103/2.Период закупа 2022 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>5 039.00000</b>		<b>3 614 983.00</b>					

Технические специалисты привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	13.04.2022 13:53:05	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	13.04.2022 13:49:05	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	13.04.2022 09:39:05	Да
Александр Ким	Проверил	13.04.2022 09:10:22	Да
Александр Уланов	Проверил	13.04.2022 09:16:18	Да
Татьяна Рогова	Проверил	13.04.2022 13:44:24	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	13.04.2022 09:05:39	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель  
Сағындық Нариман Базарқұлұлы  
13.04.2022 13:53:05  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Бердибекова Жанна А  
13.04.2022 13:49:05  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Анушин Дмитрий О  
13.04.2022 09:39:05  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Ким Александр Сергеевич  
13.04.2022 09:10:22  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Уланов Александр Михайлович  
13.04.2022 09:16:18  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рогова Татьяна Е  
13.04.2022 13:44:24  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рахимжанова Алия Болатовна  
13.04.2022 09:05:39  
Kazakhmys Distribution (Қазақмыс  
Дистрибьюшн)